GUIDE DES
TAILLES

TROUVEZ VOTRE TAILLE

Utilisez notre guide des tailles
pour savoir comment prendre vos
mensurations. Consultez ensuite
les tableaux pour trouver la taille
adaptée, vous garantissant un
confort quotidien.

COMMENT PRENDRE SES MENSURATIONS
ET OU MESURER EXACTEMENT

H-<-

1| Largeur du col M

2 | Largeur de la poitrine

3| Longueur des manches

4| Largeur a la taille \ WURTH

5| Largeur aux hanches MODYF

6| Entrejambe RAsIoN

7 | Hauteur Articles portant Articles portant Articles portant
la référence MCOW laréférence MCS laréférence MCL

Toutes les mesures sont exprimées en cm.



Articles portant
la référence MCOW

T-SHIRTS, SWEATS A CAPUCHE, VESTES

TAILLES DISPONIBLES S (37-38) M (39-40) L (41-42) XL (43-44) XXL (45-46) XXXL (47-48)

H

Poitrine 90-97 102-107 112-117 122-127 132-137 142-147

CHEMISES PROFESSIONNELLES

TAILLES DISPONIBLES 15 15.5 16 16.5 17 17.5 18 18.5 19 19.5 20

H

Col 38 39 40 42 43 44 46 47 48 50 51

POLO SHIRT DE FEMME

TAILLES DISPONIBLES (INCHES) 8/10 12/14 16/18
TAILLES NATIONALES APPLICABLES XS/s S/M M/L

BLOUSE DE FEMME

TAILLES DISPONIBLES (INCHES) 8 10 12 14 16 18 20
TAILLES NATIONALES APPLICABLES XXS Xs S M L XL XXL

WURTH
MODYF

Articles portant
aréférence

VESTES ET BLOUSONS
TAILLES
DISPONIBLES a4 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
44-68
Largeur du col 37 37 38 39 40 il 4 43 44 45 46 47 48
Poitrine 88 92 9% 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136
Longueur des 59 60 61 62 63 64 65 66 66 67 67 68 68
manches
n Taille 74 78 82 86 90 94 98 102 106 110 114 118 122
Hauteur 164-175 172-182 178-188 180-194 187-196 192-198
TAILLES
DISPONIBLES XS- Xs s M L XL 2XL 3XL axi
axL
Largeur du col 3637 38-39 40-41 41-42 43-44 45-46 46-47 47-48
Poitrine 88-92 9296 96-100 104-108 112-116 120-124 128-132 136
Longueur des 59-60 60-61 62 63-64 65-66 66-67 67-68 68
manches
Taille 7276 76-80 82-86 88-93 93-98 100-105 107-112 114-119
Hauteur 164-175 172-182 180-188 187-194



Articles portant
laréférence MCL

T-SHIRTS, SWEATS A CAPUCHE, VESTES

TAILLES DISPONIBLES S M L XL 2XL 3XL
Poitrine 84-88 92-96 100-104 108-112 116-120 124-128
Taille 70-74 78-83 88-93 98-103 107-111 116-121

TAILLES NATIONALES APPLICABLES PAR PAYS

UK 32/34 36/38 40/42 44/46 48/50 52/54
IT 32/34 38/38 40/42 44/46 48/50 52/54
FR, BE, ES, DE, NL 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64

T-SHIRT FEMME

TAILLES DISPONIBLES Xs S M L XL 2XL
Poitrine 80 84 88 92 96 100
Taille 66 69 72 76 80 85

TAILLES NATIONALES APPLICABLES PAR PAYS

UK 8 10 12 14 16 18
FR, BE, ES 36 38 40 42 44 46
DE, NL 34 36 38 40 42 44
IT 38 40 42 44 46 48

Toutes les mesures sont exprimées en cm

Articles portant
laréférence MCOW

COURT, 74 CM

TAILLES
DISPONIBLES 308 328 34s 36S 38S 40S 42S
Taille 80 81 88 92 96 100 104

TAILLES NATIONALES APPLICABLES PAR PAYS

UK 30 32 34 36 38 40 42
FR, BE, ES 40 42 44 46 48 50 52
DE 22 23 24 25 26 27 28
IT 44 46 50 52 54 56 58

NL 44 46 48 50 52 56 58



LONGUEUR STANDARD, 79 CM

TAILLES DISPONIBLES 28R 30R 32R 34R 36R 38R 40R 42R

Taille 76 80 81 88 92 96 100 104

TAILLES NATIONALES APPLICABLES PAR PAYS

UK 28 30 32 34 36 38 40 42
FR, BE, ES 38 40 42 44 46 48 50 52
DE, IT 42 44 46 50 52 54 56 58
NL 42 44 46 48 50 52 56 58

LONG, 84 CM

TAILLES DISPONIBLES 30T 327 33T 347 36T 38T 40T 427

Taille 80 81 84 88 92 96 100 104

TAILLES NATIONALES APPLICABLES PAR PAYS

UK 30 32 33 34 36 38 40 42
FR, BE, ES 40 42 43 44 46 48 50 52
DE 90 94 98 102 106 110 114 118
IT 44 46 48 50 52 54 56 58
NL 44 46 47 48 50 52 56 58

a rere;e'.ci MCs

TAILLES 44-68

.I;IAS"I;IE)E:IIBLES 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
Taille 76 80 84 88 90 94 98 102 106 110 114 118 122
Hanches 94 90 94 98 102 106 110 114 118 122 126 130 134
“ Entrejambe 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 88 88 88
Hauteur 164-175 172-182 178-188 180-194 187-196 192-198

TAILLES XS-4XL

TAILLES DISPONIBLES Xs
Taille 72-76
5 Hanches 90
Entrejambe 78-80

7 Hauteur 164-175

76-80

94-98

81-82

M L XL 2XL
82-86 88-93 93-98 100-105
98-102 102-106 106-110 110-114
83-84 84-85 86-87 88

172-182 180-188

3XL 4axL
107-112 114-119
114-118 118-122
88 88
187-196



TAILLES FEMMES 34-56

:)?S“F;Ig:IIBLES 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
Taille 68 71 74 78 82 86 90 95 101 107 104 108
Hanches 90 93 96 99 102 106 110 115 120 130 134 138
“ Entrejambe 78 79 80 80 81 83 84 85 86 86 87 88
Hauteur 164+/-4 164 +/-4 166 +/ -4 168 +/-4 168+/-4 168+/-4 170 +/ -4 170-172 +/ -4

Toutes les mesures sont exprimées en cm.

Articles portant
lareférence MCOW

LONGUEUR STANDARD, 79 CM

TAILLES
DISPONIBLES 34R 36R 38R 40R 42R 44R 46R 48R 50R 52R 54R 56R
Poitrine 86 92 97 102 107 112 117 122 127 132 138 142

LONG, 84 CM
TAILLES
DISPONIBLES 341 36T 38T 401 a1 a41 46T 48T 50T 52T 54T 56T
Poitrine 86 92 97 102 107 112 117 122 127 132 138 142

TAILLES XS-4XL

TAILLES
DISPONIBLES Xs s M L XL 2XL 3XL axL
Largeur du col 37 38-39 40-41 41-42 43-44 45-46 46-47 47-48
Poitrine 86-88 92-96 96-100 104-108 112-116 120-124 128132 136
Longueur des 59 60-61 62 63-64 65-66 66-67 67-68 68
manches
n Taille 72-76 76-80 82-86 88-93 93-98 100-105 107-112 114-119
Hanches 90-94 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114 114-118 118-122
n Entrejambe 78-80 81-82 83-84 84-85 86-87 88 88 88
Hauteur 164-175 174-182 180-188 187-194
WURTH
MODYF
Articles portant
aréférence MCS

TAILLES XS-3XL

TAILLES 46 (XS-S) 48 (S-M) 50 (M) 52 (M-L) 54 (L) 56 (XL) 58 (2XL) 60 (2XL-3XL) 62 (3XL)
DISPONIBLES 46-
62
1 Largeur du col 37 38 39 40 41 42 43 44 45
2 Poitrine 92 96 100 104 108 112 116 120 124

Longueur des

60 61 62 63 64 65 66 66 67
manches



4 Taille 78 82

Hanches 90 94

Entrejambe 80 81

7 Hauteur 164-175 172-182

Toutes les mesures sont exprimées en cm.

Articles portant
la référence MCDOW

COMBINAISON ENFANT

TAILLES
DISPONIBLES 1-2
(AGE)
Poitrine 37.9
_ Entrejambe 35.1

Articles portant
laréférence MCL

86

98

82

172-182

3-4

41

43

90

102

83

178-186

5-6

43.7

47.4

94 98 102

106 110 114

84 85 86
180-188 180-188 187-194

7-8 9-10
45.1 47.8
52.2 54.8

:13:13

TAILLES
DISPONIBLES
(HAUTEUR DE 50-56
CORPS)

Poitrine 43

TAILLES NATIONALES APPLICABLES PAR PAYS

UK (age) Nouveau-né
FR, BE, ES, IT (age) =

DE, NL 50/56

62-68

46-49

3-6 mois

3 mois

62/68

74-80

51-52

6-12 mois

9-12 mois

74/80

86-92

53-54

18-24 mois

12-24 mois

86/92

106

118

87

187-194

ENFANTS
TAILLES
DISPONIBLES
2- 104-11
(HAUTEUR DE 92-98 04-110
CORPS)
Poitrine 55-56 57-60

TAILLES NATIONALES APPLICABLES PAR PAYS

UK (age) 2-3 ans 3-5ans
FAR' BE, ES, IT 2-3 ans 4-5 ans
(age)

DE, NL 92/98 104/110

116-122

61-63

5-7 ans
6-7 ans

116/122

128-134

64-67

7-9 ans
8-9ans

128/134

140-146 152-158
70-73 77-81
9-10 ans 11-13 ans
10-11 ans 12-13 ans
140/146 152/158

164-170

85-89

13-15ans
14 ans

164/170

110

122

88

192-196



